

Życiorysy zawodowe osób zarządzających i osób nadzorujących emitenta, obejmujące w szczególności:

- a) imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana,

Joanna Sitarz – kandydat na Członka Rady Nadzorczej; kadencja upływa: 17 marca 2022 r.

- b) opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego,

WYKSZTAŁCENIE:

2010

Certyfikat Księgowy nr 43636/2010

2009 – 2010

Wyższa Szkoła Przedsiębiorczości i Administracji w Lublinie
studia podyplomowe Podatki

2007 - 2008

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu, Stowarzyszenie Księgowych w Polsce
studia podyplomowe Rachunkowość

1991 - 1996

Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie, Wydział Ekonomii
kierunek Organizacja i Zarządzanie

DOŚWIADCZENIE ZAWODOWE:

od 2018

Venture Inc S.A.

Prokurent

2006-2018

Orange Polska SA; Centrum Operacji Księgowych w Lublinie

2013-18 → Ekspert ds. Rachunkowości w Departamencie Sprzedaży i Należności; Wydziale Ewidencji Sprzedaży

2011-13 → Kierownik Wydziału ds. Rachunkowości w Departamencie Rozliczeń Pieniężnych; Wydziale Rozliczeń z Pracownikami i Jednostkami Administracji Publicznej

2006-11 → Główny Specjalista ds. Wsparcia Procesów Biznesowych w Departamencie Księgowości Ogólnej; Wydział Rozliczeń z Pracownikami

2002-2006

Telekomunikacja Polska SA Publiczne Aparaty Samoinkasujące „TP PubliTel” Region Sprzedaży Wschód

Przedstawiciel ds. Lokalizacji – Specjalista

2000-2002

Telekomunikacja Polska SA Publiczne Aparaty Samoinkasujące „TP PubliTel”

Samodzielne Stanowisko Pracy ds. Marketingu - Główny Specjalista

1996-2000

Telekomunikacja Polska SA Dyrekcja Okręgu w Lublinie
Dział Analiz Rynkowych i Promocji - Specjalista ds. Wystawiennictwa; Radca ds. Public Relations

- c) wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta,

Funkcja prokurenta w Venture Inc S.A.

- d) wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo współlnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal współlnikiem,

nie była członkiem

- e) informacje na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została skazana prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego, oraz wskazanie, czy w okresie ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego,

nie została skazana

- f) szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego,

nie dotyczy

- g) informację, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, oraz czy jest współlnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej,

nie prowadzi

- h) informację, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym;

nie figuruje

